Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка — детский сад

ПРИКАЗ
30.05.2022 № 23

р.п. Умет.

О направлении на курсы повышения квалификации

На основании письма ТОГОАУДПО Институт повышения квалификации
работников образования от 27.05.2022 № 627 по программе
«Совершенствование структуры и содержания музыкального образования
дошкольников в соответствии с ФГОС ДО»

Приказываю:

1. Направить на курсы повышения квалификации к 11:00 часам в г.
Тамбов, с 02.06.2022-03.06.2022 музыкальных руководителей Федину
Ж.Р., Климон^ову Е.В.
2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлен: